
Uchwała nr 1611/188/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2016 r.  
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie do podpisania w imieniu 
Samorządu Województwa Mazowieckiego umów zawieranych z Wojewodą 
Mazowieckim realizowanych  w 2016 roku z rezerwy celowej budżetu państwa 
oraz do dokonywania w imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego 
innych czynności związanych z realizacją tych umów w zakresie 
przeciwdziałania i usuwania skutków klęsk żywiołowych na urządzeniach 
melioracji wodnych podstawowych 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz.486) – uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. 
Udziela się pełnomocnictwa Bernardowi Mucha, Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu 
Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie do: 
1) podpisania w imieniu Samorządu Województwa Mazowieckiego umów zawieranych  

z Wojewodą  Mazowieckim, dotyczących zadań pn.: 
a) „Przebudowa odcinka lewobrzeżnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły  

w jej km 494+085 do km 497+200 na terenie gminy Konstancin – Jeziorna  
tj. od ujścia rzeki Jeziorki do granic administracyjnych m. st. Warszawa”, 

b) „Odcinkowe  zabezpieczenie  wałów  przeciwpowodziowych  rz. Wisły  
przed penetracją bobrów na terenie gmin Wyszogród i Bodzanów pow. płocki”, 

c) „Odcinkowe zabezpieczenie wałów przeciwpowodziowych rz. Bzury przed penetracją  
bobrów na terenie gm. Młodzieszyn pow. sochaczewski”, 

d) „Utrzymanie ławy przywałowej lewego wału rz. Wisły na terenie gmin Iłówi 
Młodzieszyn pow. sochaczewski”, 

e) „Utrzymanie ławy przywałowej prawego wału rz. Wisły na terenie gmin Wyszogród  
i Bodzanów pow. Płocki”  

realizowanych w 2016 r. z rezerwy celowej budżetu państwa oraz ewentualnych aneksów 
do tych umów zawartych pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Samorządem 
Województwa Mazowieckiego w zakresie przeciwdziałania i usuwania skutków klęsk 
żywiołowych na urządzeniach melioracji wodnych podstawowych, 

2) dokonywania wszelkich czynności związanych z realizacją umów, o których mowa  
w pkt. 1, w tym w szczególności do: 
a) potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem w imieniu Samorządu  

Mazowieckiego, 
b) podpisania sprawozdania z realizacji zadań w imieniu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego, 
c) podpisania rozliczenia dla zadań, 
d) prowadzenie korespondencji z Wojewodą w imieniu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego, 
e) podpisania protokołów z kontroli w imieniu Samorządu Województwa 

Mazowieckiego, 
f) pozostałych czynności wobec Wojewody Mazowieckiego w sprawach dotyczących 

zobowiązań zastrzeżonych na rzecz Beneficjenta – Samorządu Województwa  
Mazowieckiego wynikających z podpisanych umów  

z prawem udzielenia substytucji w zakresie pkt. 2. 
 



§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie. 
 

§ 3. 
Traci moc uchwała nr 966/160/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  
20 czerwca 2016 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego 
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Warszawie do podpisania w imieniu Samorządu 
Województwa Mazowieckiego umowy zawieranej z Wojewodą Mazowieckim dotyczącej 
zadania pn.: „Przebudowa odcinka lewobrzeżnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły  
w jej km 494+085 do km 497+200 na terenie gminy Konstancin – Jeziorna tj. od ujścia rzeki  
Jeziorki do granic administracyjnych m. st. Warszawa” realizowanego  w 2016 roku  
z rezerwy celowej budżetu państwa oraz do dokonywania w imieniu Samorządu 
Województwa Mazowieckiego innych czynności związanych z realizacją tej umowy  
w zakresie przeciwdziałania i usuwania skutków klęsk żywiołowych na urządzeniach 
melioracji wodnych podstawowych. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4

